
SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

111 / Luiz Carlos Elias / Zebra

Over50 / 35 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRFX 250

111

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 +1800009:30:40 5 º5 º

2 Tmp 3 1580 +1800009:32:56 5 º5 º

3 Tmp 4 900 +1800009:36:10 5 º5 º

4 Tmp 7 2480 +1800009:38:17 5 º5 º

5 Tmp 9 3620 +1800009:39:47 5 º5 º

6 Tmp 10 4200 +1800009:40:44 5 º5 º

7 Tmp 11 5720 +1800009:42:43 5 º5 º

8 Tmp 14 2930 10:12:33 +900009:51:01 21m32s 3 º3 º

9 Tmp 14 3820 10:13:41 +900009:52:08 21m33s 3 º3 º

10 Tmp 21 1300 10:23:44 +900010:07:39 16m05s 3 º3 º

11 Tmp 23 1700 10:24:38 +900010:08:20 16m18s 3 º3 º

12 Tmp 24 3570 10:28:26 +900010:12:06 16m20s 3 º3 º

13 Tmp 26 3840 10:29:37 +900010:12:54 16m43s 3 º3 º

14 Tmp 26 5460 10:33:45 +900010:16:08 17m37s 3 º3 º

15 Tmp 29 6030 10:34:42 +764010:21:55 12m47s 3 º3 º

16 Tmp 30 270 10:36:50 +767010:24:00 12m50s 3 º2 º

17 Tmp 33 1150 10:38:15 +767010:25:25 12m50s 3 º1 º

18 Tmp 36 3200 10:41:39 +768010:28:48 12m51s 3 º1 º

19 Tmp 37 5500 10:44:54 +763010:32:08 12m46s 3 º2 º

20 Tmp 40 240 10:48:01 +755010:35:23 12m38s 3 º2 º

21 Tmp 45 1650 10:51:47 +783010:38:41 13m06s 3 º2 º

22 Tmp 47 2210 10:53:06 +784010:39:59 13m07s 3 º2 º

23 Tmp 49 4800 10:56:38 +483010:48:32 8m06s 3 º2 º

24 Tmp 51 1500 11:00:26 +459010:52:44 7m42s 3 º2 º

25 Tmp 53 2370 11:03:22 +479010:55:20 8m02s 3 º2 º

26 Tmp 56 4600 11:07:10 +240011:03:07 4m03s 3 º2 º

27 Tmp 57 530 11:10:29 +277011:05:49 4m40s 3 º2 º

28 Tmp 59 1560 11:15:32 +389011:09:00 6m32s 3 º1 º

29 Tmp 63 4450 11:20:42 +143011:18:16 2m26s 2 º1 º

30 Tmp 65 5290 11:21:59 +146011:19:30 2m29s 2 º1 º

22PG0PCZ 27667Total PP0Pen111NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:16:13 +9012:16:01 12s 1 º1 º

32 Tmp 74 4720 12:18:03 +43012:17:17 46s 1 º1 º

33 Tmp 75 5390 12:19:29 +45012:18:41 48s 1 º1 º

34 Tmp 76 5890 12:20:35 +63012:19:29 1m06s 1 º1 º

35 Tmp 78 1730 12:24:57 +77012:23:37 1m20s 1 º1 º

36 Tmp 79 4160 12:27:21 +31012:26:47 34s 1 º1 º

37 Tmp 81 780 12:29:45 +32012:29:10 35s 1 º1 º

38 Tmp 82 1220 12:31:01 +35012:30:23 38s 1 º1 º

39 Tmp 85 2380 12:35:54 +0012:35:53 1s 1 º1 º

40 Tmp 86 3640 12:40:09 +114012:38:12 1m57s 1 º1 º

41 Tmp 88 3980 12:41:03 +131012:38:49 2m14s 1 º1 º

42 Tmp 89 4320 12:37:11 -390012:39:24 2m13s 1 º2 º

43 Tmp 92 510 12:47:37 +117012:45:37 2m00s 1 º1 º

44 Tmp 93 1790 12:50:22 +93012:48:46 1m36s 1 º1 º

45 Tmp 93 3920 12:52:46 +67012:51:36 1m10s 1 º1 º

46 Tmp 95 7850 12:57:40 +53012:56:44 56s 1 º1 º

47 Tmp 98 2320 13:04:36 +148013:02:05 2m31s 1 º1 º

48 Tmp 100 50 13:05:35 -3013:05:39 4s 1 º1 º

49 Tmp 100 3130 13:09:52 +4013:09:45 7s 1 º1 º

50 Tmp 101 4270 13:11:27 +1013:11:23 4s 1 º1 º

51 Tmp 107 3710 13:18:41 +4013:18:34 7s 1 º1 º

52 Tmp 108 4400 13:20:57 +36013:20:18 39s 1 º1 º

53 Tmp 108 5080 13:22:55 +38013:22:14 41s 1 º1 º

54 Tmp 108 5670 13:25:46 +108013:23:55 1m51s 1 º1 º

55 Tmp 110 7000 13:29:24 +130013:27:11 2m13s 1 º1 º

56 Tmp 113 7980 13:31:20 +135013:29:02 2m18s 1 º1 º

57 Tmp 117 4870 13:40:12 +8013:40:01 11s 1 º1 º

58 Tmp 118 6990 13:42:42 +0013:42:41 1s 1 º1 º

59 Tmp 124 1050 13:50:01 +76013:48:42 1m19s 1 º1 º

60 Tmp 125 2050 13:51:50 +87013:50:20 1m30s 1 º1 º

61 Tmp 125 4200 13:54:28 +73013:53:12 1m16s 1 º1 º

25PG2PCZ 2151Total PP0Pen111NumEtapa B

35Num 22A 47Tot PG 2º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:15



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 36 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:31:09 -0009:31:10 1s 1 º1 º

2 Tmp 3 1580 09:34:44 +75009:33:26 1m18s 2 º2 º

3 Tmp 4 900 09:39:01 +138009:36:40 2m21s 2 º2 º

4 Tmp 7 2480 09:41:05 +135009:38:47 2m18s 2 º2 º

5 Tmp 9 3620 09:43:10 +170009:40:17 2m53s 2 º2 º

6 Tmp 10 4200 09:48:11 +414009:41:14 6m57s 1 º1 º

7 Tmp 11 5720 09:49:37 +381009:43:13 6m24s 1 º1 º

8 Tmp 14 2930 09:55:43 +249009:51:31 4m12s 1 º1 º

9 Tmp 14 3820 09:57:09 +268009:52:38 4m31s 1 º1 º

10 Tmp 21 1300 10:09:01 +49010:08:09 52s 1 º1 º

11 Tmp 23 1700 10:10:14 +81010:08:50 1m24s 1 º1 º

12 Tmp 24 3570 10:15:14 +155010:12:36 2m38s 1 º1 º

13 Tmp 26 3840 10:16:54 +207010:13:24 3m30s 1 º1 º

14 Tmp 26 5460 10:21:27 +286010:16:38 4m49s 1 º1 º

15 Tmp 29 6030 10:22:23 -0010:22:25 2s 1 º1 º

16 Tmp 30 270 +1800010:24:30 1 º5 º

17 Tmp 33 1150 +1800010:25:55 1 º5 º

18 Tmp 36 3200 +1800010:29:18 1 º5 º

19 Tmp 37 5500 10:28:18 -771010:32:38 4m20s 1 º3 º

20 Tmp 40 240 10:31:55 -705010:35:53 3m58s 1 º1 º

21 Tmp 45 1650 10:35:46 -606010:39:11 3m25s 1 º1 º

22 Tmp 47 2210 10:38:36 -330010:40:29 1m53s 1 º1 º

23 Tmp 49 4800 10:49:06 +1010:49:02 4s 1 º1 º

24 Tmp 51 1500 10:53:49 +32010:53:14 35s 1 º1 º

25 Tmp 53 2370 10:58:07 +134010:55:50 2m17s 1 º1 º

26 Tmp 56 4600 11:03:42 +2011:03:37 5s 1 º1 º

27 Tmp 57 530 11:09:05 +163011:06:19 2m46s 1 º1 º

28 Tmp 59 1560 11:16:30 +417011:09:30 7m00s 1 º2 º

29 Tmp 63 4450 11:22:45 +236011:18:46 3m59s 1 º2 º

30 Tmp 65 5290 11:24:02 +239011:20:00 4m02s 1 º2 º

25PG2PCZ 11644Total PP0Pen151NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:17:18 +44012:16:31 47s 2 º2 º

32 Tmp 74 4720 12:22:38 +288012:17:47 4m51s 2 º2 º

33 Tmp 75 5390 12:24:19 +305012:19:11 5m08s 2 º2 º

34 Tmp 76 5890 12:25:22 +320012:19:59 5m23s 2 º2 º

35 Tmp 78 1730 12:29:41 +331012:24:07 5m34s 2 º2 º

36 Tmp 79 4160 12:32:29 +309012:27:17 5m12s 2 º2 º

37 Tmp 81 780 12:35:34 +351012:29:40 5m54s 2 º2 º

38 Tmp 82 1220 12:36:57 +361012:30:53 6m04s 2 º2 º

39 Tmp 85 2380 12:38:30 +124012:36:23 2m07s 2 º2 º

40 Tmp 86 3640 12:41:44 +179012:38:42 3m02s 2 º2 º

41 Tmp 88 3980 12:43:02 +220012:39:19 3m43s 2 º2 º

42 Tmp 89 4320 12:44:01 +244012:39:54 4m07s 2 º1 º

43 Tmp 92 510 12:50:41 +271012:46:07 4m34s 2 º2 º

44 Tmp 93 1790 12:54:01 +282012:49:16 4m45s 2 º2 º

45 Tmp 93 3920 12:57:07 +298012:52:06 5m01s 2 º2 º

46 Tmp 95 7850 13:02:20 +303012:57:14 5m06s 2 º2 º

47 Tmp 98 2320 13:07:35 +297013:02:35 5m00s 2 º2 º

48 Tmp 100 50 13:08:41 +149013:06:09 2m32s 2 º2 º

49 Tmp 100 3130 13:12:07 +109013:10:15 1m52s 2 º2 º

50 Tmp 101 4270 13:14:03 +127013:11:53 2m10s 2 º2 º

51 Tmp 107 3710 13:19:24 +17013:19:04 20s 2 º2 º

52 Tmp 108 4400 13:23:01 +130013:20:48 2m13s 2 º2 º

53 Tmp 108 5080 13:25:37 +170013:22:44 2m53s 2 º2 º

54 Tmp 108 5670 13:28:12 +224013:24:25 3m47s 2 º2 º

55 Tmp 110 7000 13:32:15 +271013:27:41 4m34s 2 º2 º

56 Tmp 113 7980 +1800013:29:32 2 º5 º

57 Tmp 117 4870 13:42:43 +129013:40:31 2m12s 2 º2 º

58 Tmp 118 6990 13:45:47 +153013:43:11 2m36s 2 º2 º

59 Tmp 124 1050 13:53:32 +257013:49:12 4m20s 2 º2 º

60 Tmp 125 2050 13:55:23 +270013:50:50 4m33s 2 º2 º

61 Tmp 125 4200 13:57:49 +244013:53:42 4m07s 2 º2 º

22PG0PCZ 8577Total PP0Pen151NumEtapa B

36Num 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:15



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

235 / Marcos Antonio Gomes de Araujo / Bilimbau

Over50 / 38 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim TTR 230

235

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 +1800009:32:10 4 º4 º

2 Tmp 3 1580 +1800009:34:26 4 º4 º

3 Tmp 4 900 +1800009:37:40 4 º4 º

4 Tmp 7 2480 +1800009:39:47 4 º4 º

5 Tmp 9 3620 +1800009:41:17 4 º4 º

6 Tmp 10 4200 +1800009:42:14 4 º3 º

7 Tmp 11 5720 +1800009:44:13 4 º4 º

8 Tmp 14 2930 +1800009:52:31 5 º5 º

9 Tmp 14 3820 +1800009:53:38 5 º5 º

10 Tmp 21 1300 +1800010:09:09 5 º5 º

11 Tmp 23 1700 +1800010:09:50 5 º5 º

12 Tmp 24 3570 +1800010:13:36 5 º5 º

13 Tmp 26 3840 +1800010:14:24 5 º5 º

14 Tmp 26 5460 +1800010:17:38 5 º5 º

15 Tmp 29 6030 +1800010:23:25 5 º5 º

16 Tmp 30 270 +1800010:25:30 5 º4 º

17 Tmp 33 1150 +1800010:26:55 5 º3 º

18 Tmp 36 3200 +1800010:30:18 5 º3 º

19 Tmp 37 5500 +1800010:33:38 5 º5 º

20 Tmp 40 240 +1800010:36:53 5 º4 º

21 Tmp 45 1650 +1800010:40:11 5 º4 º

22 Tmp 47 2210 +1800010:41:29 5 º4 º

23 Tmp 49 4800 +1800010:50:02 5 º4 º

24 Tmp 51 1500 +1800010:54:14 5 º4 º

25 Tmp 53 2370 +1800010:56:50 5 º4 º

26 Tmp 56 4600 +1800011:04:37 5 º4 º

27 Tmp 57 530 +1800011:07:19 5 º4 º

28 Tmp 59 1560 +1800011:10:30 5 º4 º

29 Tmp 63 4450 +1800011:19:46 5 º4 º

30 Tmp 65 5290 +1800011:21:00 5 º4 º

0PG0PCZ 54000Total PP0Pen235NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 +1800012:17:31 5 º5 º

32 Tmp 74 4720 +1800012:18:47 5 º5 º

33 Tmp 75 5390 +1800012:20:11 5 º5 º

34 Tmp 76 5890 +1800012:20:59 5 º5 º

35 Tmp 78 1730 +1800012:25:07 5 º5 º

36 Tmp 79 4160 +1800012:28:17 5 º5 º

37 Tmp 81 780 +1800012:30:40 5 º5 º

38 Tmp 82 1220 +1800012:31:53 5 º5 º

39 Tmp 85 2380 +1800012:37:23 5 º5 º

40 Tmp 86 3640 +1800012:39:42 5 º5 º

41 Tmp 88 3980 +1800012:40:19 5 º5 º

42 Tmp 89 4320 +1800012:40:54 5 º5 º

43 Tmp 92 510 +1800012:47:07 5 º5 º

44 Tmp 93 1790 +1800012:50:16 5 º5 º

45 Tmp 93 3920 +1800012:53:06 5 º5 º

46 Tmp 95 7850 +1800012:58:14 5 º5 º

47 Tmp 98 2320 +1800013:03:35 5 º5 º

48 Tmp 100 50 +1800013:07:09 5 º5 º

49 Tmp 100 3130 +1800013:11:15 5 º5 º

50 Tmp 101 4270 +1800013:12:53 5 º5 º

51 Tmp 107 3710 +1800013:20:04 5 º5 º

52 Tmp 108 4400 +1800013:21:48 5 º5 º

53 Tmp 108 5080 +1800013:23:44 5 º5 º

54 Tmp 108 5670 +1800013:25:25 5 º5 º

55 Tmp 110 7000 +1800013:28:41 5 º4 º

56 Tmp 113 7980 +1800013:30:32 5 º3 º

57 Tmp 117 4870 +1800013:41:31 5 º4 º

58 Tmp 118 6990 +1800013:44:11 5 º4 º

59 Tmp 124 1050 +1800013:50:12 5 º4 º

60 Tmp 125 2050 +1800013:51:50 5 º4 º

61 Tmp 125 4200 +1800013:54:42 5 º4 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen235NumEtapa B

38Num 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 5w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/set/2012  21:09:15



SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

238 / Manoel Arcanjo Neto / Beiçola

Over50 / 37 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim CRF 230

238

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 09:31:36 -3009:31:40 4s 2 º2 º

2 Tmp 3 1580 09:34:43 +44009:33:56 47s 1 º1 º

3 Tmp 4 900 09:39:04 +111009:37:10 1m54s 1 º1 º

4 Tmp 7 2480 09:41:28 +128009:39:17 2m11s 1 º1 º

5 Tmp 9 3620 09:43:30 +160009:40:47 2m43s 1 º1 º

6 Tmp 10 4200 +1800009:41:44 2 º4 º

7 Tmp 11 5720 09:51:13 +447009:43:43 7m30s 2 º2 º

8 Tmp 14 2930 09:57:47 +343009:52:01 5m46s 2 º2 º

9 Tmp 14 3820 09:59:19 +368009:53:08 6m11s 2 º2 º

10 Tmp 21 1300 10:13:27 +285010:08:39 4m48s 2 º2 º

11 Tmp 23 1700 10:14:51 +328010:09:20 5m31s 2 º2 º

12 Tmp 24 3570 10:20:56 +467010:13:06 7m50s 2 º2 º

13 Tmp 26 3840 10:24:33 +636010:13:54 10m39s 2 º2 º

14 Tmp 26 5460 10:30:38 +807010:17:08 13m30s 2 º2 º

15 Tmp 29 6030 10:31:51 +533010:22:55 8m56s 2 º2 º

16 Tmp 30 270 10:35:25 +622010:25:00 10m25s 2 º1 º

17 Tmp 33 1150 +1800010:26:25 2 º4 º

18 Tmp 36 3200 +1800010:29:48 2 º4 º

19 Tmp 37 5500 10:39:54 +403010:33:08 6m46s 2 º1 º

20 Tmp 40 240 +1800010:36:23 2 º5 º

21 Tmp 45 1650 +1800010:39:41 2 º5 º

22 Tmp 47 2210 +1800010:40:59 2 º5 º

23 Tmp 49 4800 +1800010:49:32 2 º5 º

24 Tmp 51 1500 +1800010:53:44 2 º5 º

25 Tmp 53 2370 +1800010:56:20 2 º5 º

26 Tmp 56 4600 +1800011:04:07 2 º5 º

27 Tmp 57 530 +1800011:06:49 2 º5 º

28 Tmp 59 1560 +1800011:10:00 2 º5 º

29 Tmp 63 4450 +1800011:19:16 3 º5 º

30 Tmp 65 5290 +1800011:20:30 3 º5 º

20PG0PCZ 30885Total PP0Pen238NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 12:25:15 +491012:17:01 8m14s 3 º3 º

32 Tmp 74 4720 12:27:30 +550012:18:17 9m13s 3 º3 º

33 Tmp 75 5390 12:29:46 +602012:19:41 10m05s 3 º3 º

34 Tmp 76 5890 12:30:48 +616012:20:29 10m19s 3 º3 º

35 Tmp 78 1730 12:36:05 +685012:24:37 11m28s 3 º3 º

36 Tmp 79 4160 12:39:28 +698012:27:47 11m41s 3 º3 º

37 Tmp 81 780 12:44:45 +872012:30:10 14m35s 3 º3 º

38 Tmp 82 1220 12:46:59 +900012:31:23 15m36s 3 º3 º

39 Tmp 85 2380 12:49:14 +738012:36:53 12m21s 3 º3 º

40 Tmp 86 3640 12:54:15 +900012:39:12 15m03s 3 º3 º

41 Tmp 88 3980 12:55:45 +900012:39:49 15m56s 3 º3 º

42 Tmp 89 4320 12:57:09 +900012:40:24 16m45s 3 º3 º

43 Tmp 92 510 13:05:12 +900012:46:37 18m35s 3 º3 º

44 Tmp 93 1790 13:10:12 +900012:49:46 20m26s 3 º3 º

45 Tmp 93 3920 13:13:23 +900012:52:36 20m47s 3 º3 º

46 Tmp 95 7850 13:19:40 +900012:57:44 21m56s 3 º3 º

47 Tmp 98 2320 13:25:48 +900013:03:05 22m43s 3 º3 º

48 Tmp 100 50 13:27:09 +900013:06:39 20m30s 3 º3 º

49 Tmp 100 3130 13:31:06 +900013:10:45 20m21s 3 º3 º

50 Tmp 101 4270 13:33:12 +900013:12:23 20m49s 3 º3 º

51 Tmp 107 3710 13:39:41 +900013:19:34 20m07s 3 º3 º

52 Tmp 108 4400 13:43:55 +900013:21:18 22m37s 3 º3 º

53 Tmp 108 5080 13:49:41 +900013:23:14 26m27s 3 º3 º

54 Tmp 108 5670 13:53:04 +900013:24:55 28m09s 3 º3 º

55 Tmp 110 7000 13:59:30 +1800013:28:11 31m19s 3 º5 º

56 Tmp 113 7980 14:02:23 +1800013:30:02 32m21s 3 º4 º

57 Tmp 117 4870 +1800013:41:01 3 º5 º

58 Tmp 118 6990 +1800013:43:41 3 º5 º

59 Tmp 124 1050 +1800013:49:42 3 º5 º

60 Tmp 125 2050 +1800013:51:20 3 º5 º

61 Tmp 125 4200 +1800013:54:12 3 º5 º

20PG0PCZ 32252Total PP0Pen238NumEtapa B

37Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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SUDESB / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SENHOR DO BONFIM / REDE DE POSTOS TRANSVALLE / SERRANA

VEICULOS / TROPICAL MOTOS / STOP BEER / SIPEL / MONTAGEM
UNIVERSO / VIVENDAS DO CAMPO / AUTO ESCOLA BONFIM / CASA DAS

SANDALIAS

Performance Individual

Enduro Extreme - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

244 / Roberto Andrade Silva / Beto Pizza

Over50 / 39 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

244

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 100 +1800009:32:40 3 º3 º

2 Tmp 3 1580 +1800009:34:56 3 º3 º

3 Tmp 4 900 +1800009:38:10 3 º3 º

4 Tmp 7 2480 +1800009:40:17 3 º3 º

5 Tmp 9 3620 +1800009:41:47 3 º3 º

6 Tmp 10 4200 +1800009:42:44 3 º2 º

7 Tmp 11 5720 +1800009:44:43 3 º3 º

8 Tmp 14 2930 +1800009:53:01 4 º4 º

9 Tmp 14 3820 +1800009:54:08 4 º4 º

10 Tmp 21 1300 +1800010:09:39 4 º4 º

11 Tmp 23 1700 +1800010:10:20 4 º4 º

12 Tmp 24 3570 +1800010:14:06 4 º4 º

13 Tmp 26 3840 +1800010:14:54 4 º4 º

14 Tmp 26 5460 +1800010:18:08 4 º4 º

15 Tmp 29 6030 +1800010:23:55 4 º4 º

16 Tmp 30 270 +1800010:26:00 4 º3 º

17 Tmp 33 1150 +1800010:27:25 4 º2 º

18 Tmp 36 3200 +1800010:30:48 4 º2 º

19 Tmp 37 5500 +1800010:34:08 4 º4 º

20 Tmp 40 240 +1800010:37:23 4 º3 º

21 Tmp 45 1650 +1800010:40:41 4 º3 º

22 Tmp 47 2210 +1800010:41:59 4 º3 º

23 Tmp 49 4800 +1800010:50:32 4 º3 º

24 Tmp 51 1500 +1800010:54:44 4 º3 º

25 Tmp 53 2370 +1800010:57:20 4 º3 º

26 Tmp 56 4600 +1800011:05:07 4 º3 º

27 Tmp 57 530 +1800011:07:49 4 º3 º

28 Tmp 59 1560 +1800011:11:00 4 º3 º

29 Tmp 63 4450 +1800011:20:16 4 º3 º

30 Tmp 65 5290 +1800011:21:30 4 º3 º

0PG0PCZ 54000Total PP0Pen244NumEtapa A

31 Tmp 73 4090 +1800012:18:01 4 º4 º

32 Tmp 74 4720 +1800012:19:17 4 º4 º

33 Tmp 75 5390 +1800012:20:41 4 º4 º

34 Tmp 76 5890 +1800012:21:29 4 º4 º

35 Tmp 78 1730 +1800012:25:37 4 º4 º

36 Tmp 79 4160 +1800012:28:47 4 º4 º

37 Tmp 81 780 +1800012:31:10 4 º4 º

38 Tmp 82 1220 +1800012:32:23 4 º4 º

39 Tmp 85 2380 +1800012:37:53 4 º4 º

40 Tmp 86 3640 +1800012:40:12 4 º4 º

41 Tmp 88 3980 +1800012:40:49 4 º4 º

42 Tmp 89 4320 +1800012:41:24 4 º4 º

43 Tmp 92 510 +1800012:47:37 4 º4 º

44 Tmp 93 1790 +1800012:50:46 4 º4 º

45 Tmp 93 3920 +1800012:53:36 4 º4 º

46 Tmp 95 7850 +1800012:58:44 4 º4 º

47 Tmp 98 2320 +1800013:04:05 4 º4 º

48 Tmp 100 50 +1800013:07:39 4 º4 º

49 Tmp 100 3130 +1800013:11:45 4 º4 º

50 Tmp 101 4270 +1800013:13:23 4 º4 º

51 Tmp 107 3710 +1800013:20:34 4 º4 º

52 Tmp 108 4400 +1800013:22:18 4 º4 º

53 Tmp 108 5080 +1800013:24:14 4 º4 º

54 Tmp 108 5670 +1800013:25:55 4 º4 º

55 Tmp 110 7000 +1800013:29:11 4 º3 º

56 Tmp 113 7980 +1800013:31:02 4 º2 º

57 Tmp 117 4870 +1800013:42:01 4 º3 º

58 Tmp 118 6990 +1800013:44:41 4 º3 º

59 Tmp 124 1050 +1800013:50:42 4 º3 º

60 Tmp 125 2050 +1800013:52:20 4 º3 º

61 Tmp 125 4200 +1800013:55:12 4 º3 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen244NumEtapa B

39Num 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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